О внесении изменения - 03

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  » МШРГ-2  2023 г.   №

Москва

О внесении изменения в пункт 2.1 Положения о Всероссийском конкурсе

сочинений 2023 года, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 28 марта 2023 г. № 213

 Во исполнение пункта 2.6 раздела I протокола совещания

у Председателя Правительства Российской Федерации от 4 апреля 2023 г.

№ ММ-П45-8пр п р и к а з ы в а ю:

Дополнить пункт 2.1 Положения о Всероссийском конкурсе сочинений

2023 года, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 28 марта 2023 г. № 213, подпунктом 11 следующего содержания:

«11) Семья приносит полноту жизни, семья приносит счастье, но каждая

семья является, прежде всего, большим делом, имеющим государственное

значение (А.С. Макаренко): Концепция государственной семейной политики

в Российской Федерации на период до 2025 года.».

Заместитель Министра
МШЭП

      Т.В. Васильева